Otrossi presentaron otra licencia para fazer el dicho cambio e permutacion de su
vicario prouincial firmada de su mano e sellado de su sello, la quoal licencia es del
thenor seguiente:

Frater Garsias Garcez, sacre theologie professor, humilis prior prouincialis
prouincie Aragonje,/72 ordinis franciscani, Dey genitricis et virginis monasterie de Monte
Carmelo, dillecto, nobis, Jnocentio, venerabilibus prioribus et fratribus nostri conuentus
Pamplone cuiuscumque gradus, officii ac conditionjs existant, salutem jn Domino,
sempiternam et signifficatum est nobis reuerendo magistro Johane Vinyes negotium
sine bictigium per jnter reuerendum dominum priorem/73 de Roncesualles et conuentum
ipsum Pampalone a tantis annjs et temporibus nostra fuit prossecutum jn presenciarum

quodam modo stare jn conclauem […] negotium ad talem finem quales […] affectatus et
[…] relatum es nobis, adicto, reuerendo magistro, debere fieri quando comutationem jn
allijs locis de prebenda sine peyta quam ante dictus quemtus possiderat jn loco de/74

Egues cuy comuta[…] jllustrissimj reges Nauarre sunt relatum est nobis, adicto,
reuerendo, magistro, jam probiterunt suam auctoritatem et assenssum medio
excelentissimj dominj, […] dominj, jllustrissimj regis quequidam comutatio ut jntelexius
debere fieri a magnjfico domino Petro de Caparroso tanquem ab habente posse et
auctoritatem a vos virtute cuiusdam procurationis/75 sibi facte quequidam comutatio fieri
non posset sine expressa auctoritate nostra ut facie constitutionis testantes nos autem
videntes dicta comutationem cedere jn bonum et presentem quemtus ut significatum est
nobis, adicto, reuerendo, magistro, auctoritate nostra prenomen tenore damus vos
auctoritatem jnstituendi jllustrissimum procuradorem quem maluerunt per hac
resignanter laudamus procurationem/76 factam dicto domino Petro de Caparroso
laudamus, eximus et aprobamus quitquid per dictum magnificum dominum Petrum de
Caparroso fuit jn hac repronunciationem natum et gratum […] quitquid factum fuit per
eudem et vostras noticiam omnium perueniat hoc procesisse ex nostra uoluntate et
auctoritate presentes fieri inffimus quas manu propria roboramus/77 cum jmpressiuem
sigilli nostri […] officij conuentus Pampalone presentibus et futuris in virtute sancte
obediencie et sub pena rebelionjs […] et sententie exco[…] tema canonica monicion
premissa quam […] ferimus scriptos quantos omnes laudare et approbare fereant dum
fuerunt super hoc requisiti quem si aquo quam opportuna/78 actentatum fuit quem deus a
uertat talem vel tales ex nunc per tunc et ex tunc per nunc dicta sententia dictum vel
dictos, jnnodatum vel jnnodatos fere declaramus. Datum jn nostro conuentu
cesarauguste quintadecima […] annj dominj millessimj quatrorcentesimj nonagesimj
primu. Vidit frae Garssias Garcez.